
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji Przedszkola w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wielkich Oczach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Wielkich Oczach na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 51 ust. 1 pkt 12, art. 110 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) w związku z art. 48 ustawy z dnia 22 listopada 
2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), art. 9d ust. 8 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), § 17 ust. 1-6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 502) i § 17 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 649 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam arkusze organizacji Przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Wielkich Oczach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach na rok szkolny 2019/2020.

§ 2. Zobowiązuję Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach do 
uwzględnienia uwag dotyczących arkuszy organizacji Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 
określonych w opiniach, znak sprawy: ZEP.552.1.14.2019, ZEP.552.1.15.2019 z dnia 
06.05.2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wielkich Oczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2019 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: D539AEEC-31A7-4C71-B291-6172D64C1294. Podpisany Strona 1




